
Informace ke školení rozhodčích ZP/KP  

a nominacích na MČR 

1. Školení k prodloužení kvalifikace: 

1. termín: 19. – 20.2.2022 on-line 

 nebo  

2.termín: 5. – 6.3.2022 on-line 

Zkoušky: 12.3. Praha prezenčně  
(v případě velkého zájmu 19.3. Brno) 

pro stávající rozhodčí, které mají jakoukoli platnou kvalifikaci rozhodčí, 

po absolvování tohoto školení a složení zkoušky budou zapsány jako „RO 

Linie B“. 

2. Školení k získání nové kvalifikace „RO ZP/KP“   

1. část: 5.- 6.3.2022  on-line 

a 

2. část: secvičná povinných sestav – jaro 2022 

Zkoušky: 12.3. Praha prezenčně 

pro nové rozhodčí, které nemají žádnou platnou kvalifikaci rozhodčí 

 

3. Pro nominaci rozhodčích na MČR 2022 ZP/KP budou přednostně 

nominovány rozhodčí: 

a. Které absolvovaly školení k prodloužení kvalifikace pořádané 

ČSMG 

b. Zúčastnily se v roce 2021 nebo 2022 secvičné k povinným 

sestavám ZP/KP 

 

4. Pro nominaci rozhodčích na MČR SS LINIE B 2022 budou přednostně 

nominovány rozhodčí: 

a. Které absolvovaly školení k prodloužení kvalifikace pořádané 

ČSMG 

b. Zúčastnily se semináře ke společným skladbám pořádaným ČSMG 

– předběžný termín červen 2022. 

 

Pozn.: školení a zkoušky na získání či prodloužení kvalifikace je možné 

absolvovat i na úrovni oblastí 


